17-5-2021 Supplemento ordinario n. 20 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 116

SUB ALLEGATO 1.B

Elenco, per Regione, delle Province e del relativo
livello del reddito medio imponibile ai fini
dell’addizionale IRPEF riferiti ai periodi d’imposta
2017 e 2018, su classificazione dei comuni al 31
dicembre 2020
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Elenco, per Regione, delle Province e del relativo livello del reddito medio imponibile ai fini
dell’addizionale IRPEF

REGIONE
ABRUZZO

CHIETI
L'AQUILA
PESCARA
TERAMO

REGIONE
BASILICATA

MATERA
POTENZA

REGIONE
CALABRIA

CATANZARO
COSENZA
CROTONE

REGGIO CALABRIA
VIBO VALENTIA

REGIONE
CAMPANIA

AVELLINO
BENEVENTO
CASERTA
NAPOLI
SALERNO

REGIONE
EMILIA-ROMAGNA

BOLOGNA
FERRARA
FORLI-CESENA
MODENA

PARMA

PIACENZA

RAVENNA

REGGIO NELL'EMILIA
RIMINI

REGIONE
FRIULI-VENEZIA GIULIA

GORIZIA
PORDENONE
TRIESTE
UDINE

REGIONE
LAZIO

FROSINONE
LATINA
RIETI
ROMA
VITERBO

0.3448
0.3608
0.3673
0.3261

0.3252
0.3370

0.3405
0.3219
0.3196
0.3291
0.3074

0.3408
0.3433
0.3388
0.3563
0.3384

0.4324
0.3680
0.3713
0.4074
0.4327
0.4047
0.3795
0.4079
0.3507

0.3673
0.3856
0.4177
0.3827

0.3467
0.3579
0.3633
0.4477
0.3560

REGIONE
LIGURIA

GENOVA
IMPERIA
LA SPEZIA
SAVONA

REGIONE
LOMBARDIA

BERGAMO
BRESCIA
COMO
CREMONA
LECCO
LODI
MANTOVA
MILANO
MONZA E DELLA BRIANZA
PAVIA
SONDRIO
VARESE

REGIONE
MARCHE

ANCONA

ASCOLI PICENO
FERMO
MACERATA
PESARO E URBINO

REGIONE
MOLISE

CAMPOBASSO

ISERNIA

REGIONE
PIEMONTE

ALESSANDRIA

ASTI

BIELLA

CUNEO

NOVARA

TORINO
VERBANO-CUSIO-OSSOLA
VERCELLI

REGIONE
PUGLIA

BARI

BARLETTA-ANDRIA-TRANI
BRINDISI

FOGGIA

0.4170
0.3501
0.3796
0.3812

0.4024
0.3895
0.4016
0.3957
0.4320
0.3983
0.3802
0.4938
0.4344
0.3981
0.3762
0.4113

0.3764
0.3503
0.3203
0.3421
0.3423

0.3399

0.3431

0.3775
0.3758
0.3686
0.3833
0.4047
0.4138
0.3616
0.3734

0.3577
0.3118
0.3204
0.3270
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Elenco, per Regione, delle Province e del relativo livello del reddito medio imponibile ai fini
dell’addizionale IRPEF

LECCE 0.3273 VENEZIA 0.3677
TARANTO 0.3437 VERONA 0.3869
VICENZA 0.3944
REGIONE
SARDEGNA
CAGLIARI 0.4022
NUORO 0.3156
ORISTANO 0.3369
SASSARI 0.3327
SUD SARDEGNA 0.3186
REGIONE
SICILIA
AGRIGENTO 0.3252
CALTANISSETTA 0.3446
CATANIA 0.3547
ENNA 0.3275
MESSINA 0.3409
PALERMO 0.3709
RAGUSA 0.319
SIRACUSA 0.3501
TRAPANI 0.3347
REGIONE
TOSCANA
AREZZO 0.3486
FIRENZE 0.3837
GROSSETO 0.3534
LIVORNO 0.3832
LUCCA 0.3776
MASSA-CARRARA 0.3581
PISA 0.3739
PISTOIA 0.3470
PRATO 0.3344
SIENA 0.3704

TRENTINO-ALTO ADIGE

BOLZANO/BOZEN 0.4381
TRENTO 0.3931
REGIONE

UMBRIA

PERUGIA 0.3586
TERNI 0.3667
REGIONE

VALLE D'AOSTA

/VALLEE D'AOSTE

VALLE D'AOSTA/VALLEE D'AOSTE 0.3882
REGIONE

VENETO

BELLUNO 0.3779
PADOVA 0.4083
ROVIGO 0.3532

TREVISO 0.3953




